平成 23 年４月１日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名  代表取締役社長    藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部本部長 嶋田 和子

（TEL 06-4806-3112）

イズ株式会社の株式取得完了に関するお知らせ

株式会社フュートレック(本社：大阪市淀川区 代表取締役社長：藤木英幸)は、平成 23 年１月 21 日

開催の取締役会において、イズ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：桃井純）の株式を取得

し、子会社とすることについて決議いたしておりましたが、決議の通り株式の取得が完了しましたので、

お知らせいたします。

以 上